dočasného odnětí pro výše uvedené účely a v rozsahu, jak je uvedeno v předložené žádosti se 
stanovuje na dobu od 15.6. 2018 do 31.12.2029.

2) Stanoví podle ust. § 17 odst. 1 lesního zákona poplatek za dočasné odnětí pozemku určeného k 
plnění funkcí lesa KN p.č. 737/15 o výměře 1 053 m2, k.ú. Lipno nad Vltavou, ve výši 1 029,- Kč za 
kalendářní rok (slovy: jeden tisíc dvacet devět korun českých). Roční sazba poplatku je přílohou č. 2 
tohoto rozhodnuli. Poplatek je povinna zaplatit společnost LIPNO SERVIS s.r.o., Lipno nad Vltavou 
307. 382 78 Lipno nad Vltavou, dle ust. § 18 odst. 1 lesního zákona podle stanovené sazby, a to vždy